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Kar yağışının etkisini gösterdiği bazı bölgelerde okullar 21 Ocak Perşembe günü tatil edildi. Đşte okulların tatil edildiği şehir

ve ilçeler...

ĐZMĐRĐZMĐRĐZMĐRĐZMĐR

Đzmir'in Kınık ve Bergama ilçelerinde, yoğun kar (http://www.hurriyet.com.tr/index/kar) yağışı nedeniyle eğitime 1 gün

ara verildi.

Đzmir'in bazı ilçelerinde, öğleden sonra başlayan yoğun kar yağışı etkili oldu. Bergama ve Kınık ilçelerinde kar nedeniyle

bazı yollar kapandı. Ekipler, yolların açılması için yoğun çaba sarf ederken, bu ilçelerde de eğitimi bir gün ara verildi.

Bergama ve Kınık Kaymakamlığı, öğrencilerin mağdur olmaması amacıyla 21 Ocak (http://www.hurriyet.com.tr/index

/ocak) 2016 Perşembe günü okulların bir gün tatil edildiğini duyurdu.

ESKĐŞEHĐRESKĐŞEHĐRESKĐŞEHĐRESKĐŞEHĐR

Eskişehir'de yoğun kar yağışı nedeniyle il genelinde okulların yarın (perşembe) tatil edildiği bildirildi.

Eskişehir Valiliğinden yapılan açıklamada, kar yağışı dolayısıyla bir olumsuzluğa veya mağduriyete meydan vermemek

için il genelinde anaokulları, ilkokullar, ortaokullar ve liselerde eğitime 21 Ocak Perşembe ara verildiği belirtildi.

Açıklamada ayrıca, aynı gün kamu (http://www.hurriyet.com.tr/index/kamu) kurum ve kuruluşlarında çalışan engelli ve

hamile personelin de idari izinli sayılacağı ifade edildi.

BALIKESĐRBALIKESĐRBALIKESĐRBALIKESĐR

Balıkesir Đl Milli Eğitim Müdürlüğü yoğun kar nedeniyle eğitime 1 gün ara verildiğini açıkladı. Yapılan açıklamaya göre

yarın (perşembe) Altıeylül ve Karesi ilçesindeki tüm okullar ile Balya, Savaştepe ve Dursunbey'de eğitime 1 gün ara

verildi. Ayrıca Gömeç ilçesine Hacıoğlu, Kumgedik, Kuyualan, Keremköy, Kubaşlar, Dursunlu, Ulubeyler ve Hacıhüseyin

mahallelerinden gelen taşımalı öğrenciler için de eğitime 1 gün ara verildi.

ÇANAKKALEÇANAKKALEÇANAKKALEÇANAKKALE

Çanakkale'nin Yenice ilçesinde yoğun kar yağışı nedeniyle taşımalı sistemle ilçeye gelen öğrenciler için eğitime bir gün

ara verildi. 

Çanakkale'nin Yenice ilçesinde gün boyunca etkili olan kar yağışı, akşamda etkisini sürdürdü. Kar yağışının yarında

(perşembe) devam etmesi beklendiğinden, taşımalı sistemle ilçeye gelen öğrenciler için 21 Ocak günü eğitime 1 gün ara

verildi. Diğer öğrenciler için eğitim normal şekilde devam edecek.

MANĐSAMANĐSAMANĐSAMANĐSA

Manisa'nın Demirci ilçesinde, yoğun kar yağışı nedeniyle eğitime bir gün ara verildi.
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Son Yorumlar

YORUMLAR (2)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/kemal-

unal_71111)
Öne Çıkar 19 gün önce

kemal ünal (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/kemal-unal_71111) eskişeirde
yarın tatilmi allah aşkına yerde 3 cm kar var, biz çocukken dizlerimize kadar bata
çıka 2 km ötedeki okula giderdik pes diyorum böyle yaparaktan gençlerin ne
hallere geldiğini görüyoruz

0

Emirhan Tosun (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Emirhan-Tosun_2092669)
ankara da olacak mı

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
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